Приложение № 1

 к Публичной оферте RUSSPASS
Форма

от
____________________________________

(заполняет владелец банковской карты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на возврат денежных средств

Прошу Вас произвести возврат денежных средств за билет

в ___________________________________________________________________

____________________________________________________________________
(наименование учреждения, дата и время посещения)

Номер заказа:________________________________________________________

Стоимость билета:  ___________________________________________________

Номер и дата электронного чека1:  ______________________________________

Адрес электронной почты:  ____________________________________________

Возврат прошу произвести на банковскую карту, с которой

осуществлялась оплата указанных услуг, по следующим реквизитам:

Номер карты: ________________________________________________________

Счет получателя: _____________________________________________________

Получатель: _________________________________________________________

Банк получателя: _____________________________________________________

Причина возврата: _______________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________.

Копия электронного чека прилагается.

«_____» ____________202_ г.

________ (______________)2

1 Электронный чек направляется на электронную почту Пользователя.
2 В поле указываются фамилия, инициалы и собственноручная подпись.